



## اطلاعیه ثبت نام پذیرفته شدگان مقطع دکتری دانشگاه صنعتی ارومیه در سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲

ضمن تبریک قبولی پذیرفته شدگان عزیز در آزمون دکتری دانشگاه صنعتی ارومیه، بدینوسیله اعلام می‌گردد؛ ثبت نام پذیرفته شدگان به صورت غیر حضوری می‌باشد. پذیرفته شدگان با مراجعه به صفحه اصلی دانشگاه به بخش ویژه دانشجویان جدیدالورود مراجعه نموده و مراحل ثبت نام را مرحله به مرحله انجام دهند.

### الف-مرحله دریافت فرمهای ضروری:

در این قسمت ابتدا تمامی فرمهای مذکور را بایستی دانلود کنید و سپس تکمیل نموده و به همراه سایر مدارک ثبت نامی ارسال نمایید.

۱: فرم ثبت نام دانشجویان جدید الورد:

۲: فرم حراست

۳: فرم اطلاعات ورزشی

۴: فرم تاییدیه تحصیلی: دانشجویان گرامی خواهشمند است بعد از تکمیل این فرم آن را به دانشگاه محل تحصیل مقطع قبلی خود داده تا آموزش دانشگاه مورد نظر ریز نمرات و تاییدیه تحصیلی را بصورت محرمانه به دانشگاه ارسال نمایند.

۵: فرم معافیت تحصیلی: این فرم مختص دانشجویانی است که کارت پایان خدمت ندارند که بایستی این فرم را به همراه سایر مدارک درخواستی به پلیس +۱۰ شهر محل سکونت خود داده و بعد از دریافت معافیت تحصیلی آن را از قسمت ارسال مدارک ارسال نمایند. دقت کنید دانشجویان گرامی از ارسال تصویر همین فرم بجای معافیت تحصیلی اخذ شده از پلیس +۱۰ جدا خوداری نمایند زیرا عواقب آن بر عهده دانشجو می‌باشد.

۶-فرم تعهدنامه معافیت تحصیلی : این فرم را نیز تکمیل کرده و ارسال فرمایید.

۷-فرمهای وزارت: برای دانشجویان دوره دکتری این فرمها شامل:

(۱) فرم (ج) مخصوص پذیرفته شدگان آزمون دکتری که موفق به ارایه اصل مدرک کارشناسی ارشد نشده اند.

۲) فرم (الف) فرم تعهد فراغت از تحصیل دانشجویان ترم آخر کارشناسی ارشد

۳) فرم (ب) تقاضانامه بهره مندی از مزایای آموزش رایگان می باشد

ب: در بخش دانشجویان جدیدالورود پذیرفته شدگان باید کارنامه سلامت روان و سلامت جسم را تکمیل نماید. و تصویر کد رهگیری را به همراه سایر مدارک ثبت نام به دانشگاه ارسال نماید.

ج- پذیرفته شدگان مشمول، موظف به اخذ معافیت تحصیلی به صورت اینترنتی از طریق سامانه سخا می باشند. تشکیل پرونده و ثبت نام قطعی از آقایان منوط به ارائه معافیت تحصیلی می باشد. راهنما و مراحل ثبت درخواست و اخذ معافیت تحصیلی به صورت اینترنتی در قسمت دانشجویان جدیدالورود قرار داده شده است.

### توجه مهم:

کارت دانشجویی پس از تشکیل پرونده ثبت نامی و انجام انتخاب واحد، درمراجعه حضوری تحویل داده خواهد شد.

### تذکر بسیار مهم

بر روی پاکت حاوی مدارک نام و نام خانوادگی دانشجو، مقطع و رشته تحصیلی حتما بایستی قید گردد. چنانچه دانشجو هر کدام از اقدامات مذکور را به دقت انجام نداده و در امر اخذ مدارک تحصیلی خللی پیش آید مسئول عدم دریافت مدارک، شخص دانشجو بوده و دانشگاه هیچ مسئولیتی در این خصوص نخواهد داشت.

۲- شروع کلاسهای آموزشی در مقطع دکتری طبق تقویم آموزشی دانشگاه از تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۰ به صورت حضوری خواهد بود.

۳- کارشناسان محترم دانشکده فایل تحصیلی دانشجویانی را که نسبت به ارسال فیزیکی مدارک اقدام ننموده اند، غیر فعال خواهد نمود. لذا ضروری است بلافاصله در خصوص ارسال مدارک اقدام نمایید

### ۲- راهنمای ارسال مدارک با پست پیشتاز:

پذیرفته شدگان تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۷ بایستی مدارک به شرح ذیل را با پست پیشتاز به آدرس آذربایجان غربی - ارومیه - ابتدای جاده بند دانشگاه صنعتی ارومیه - کدپستی (۱۷۱۶۵-۵۷۱۶۶) - صندوق پستی (۴۱۹-۵۷۱۵۵) ارسال نمایند. ثبت نام نهایی منوط به دریافت این مدارک در موعد مقرر می باشد.

۱-۲: اصل و یک برگ کپی از تصویر مدرک کارشناسی مورد تایید وزارت علوم

۲-۲: اصل و یک برگ کپی تصویر مدرک کارشناسی ارشد (دانشجویانی که موفق به اخذ مدرک حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۰ نشده اند بایستی (فرم ج) را ارسال نمایند)

۲-۳: دو نسخه تصویر از تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی

۲-۴: شش قطعه عکس تمام رخ ۴\*۳ تهیه شده در سال جاری

۵-۲: مدرک نظام وظیفه (کپی کارت پایان خدمت) یا اصل برگه معافیت تحصیلی اخذ شده از پلیس +۱۰

۶-۲: فرم ثبت نام جدیدالورود

۷-۲: فرم حراست

۸-۲: فرم ورزش

۹-۲: فرم (الف) فرم تعهد فراغت از تحصیل دانشجویان ترم آخر کارشناسی ارشد (فرم وزارتی)

۱۰-۲: فرم (ب) تقاضانامه بهره مندی از مزایای آموزش رایگان می باشد (فرم وزارتی)

۱۱-۲: فرم تعهدنامه معافیت تحصیلی تکمیل شده و امضا شده

۱۲-۲: فرم تقاضانامه تاییدیه تحصیلی و ریزنمرات مقطع کارشناسی ارشد که یک نسخه از آن را باید به دانشگاه ارشد تحویل دهید و یک نسخه را همراه با امضای خودتان، ارسال فرمایید.

### تذکرات مهم:

- ۱- معدل قید شده درمدرک کارشناسی و کارشناسی ارشد پذیرفته شده باید با معدلهایی که قبلاً در زمان ثبت نام، شرکت در آزمون و یا نهایتاً در مرحله مصاحبه اعلام نموده، یکسان باشد.
- ۲- از پذیرفته شدگانی که حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ فارغ التحصیل نشوند، ثبت نام به عمل نخواهد آمد و ضمن «کان لم یکن» تلقی شدن قبولی آنان، طبق دستورالعمل ثبت نامی سازمان سنجش با ایشان رفتار خواهد شد.
- ۳- دانشجوی محترم، پس از ثبت نام هیچ مدرک ثبت نامی اعم از مدرک کارشناسی، ارشد و ..... به عنوان امانت تحویل شما نخواهد شد. لذا خواهشمند است قبل از ارسال مدارک و تشکیل پرونده به تعداد کافی برای خودکپی برابر اصل، کپی رنگی و اسکن مدارک تهیه نموده و حین تحصیل از درخواست دریافت مدارک موجود در پرونده به عنوان امانت جدا خودداری نمایید.

## معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی

### دانشگاه صنعتی ارومیه